

法人単位事業活動計算書

(自) 令和06年04月01日 (至) 令和07年03月31日

第二号第一様式

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	備考
サービス活動増減の部	収益				
	会費収益	1,106,000	1,164,000	△58,000	
	分担金収益	380,000	444,735	△64,735	
	寄附金収益	1,954,400	766,396	1,188,004	
	経常経費補助金収益	62,570,470	65,967,782	△3,397,312	
	受託金収益	256,855,046	261,152,902	△4,297,856	
	事業収益	15,249	14,337	912	
	介護保険事業収益	82,127,640	85,635,174	△3,507,534	
	その他の収益	22,000	0	22,000	
	サービス活動収益計(1)	405,030,805	415,145,326	△10,114,521	
	費用				
	人件費	248,155,586	250,622,145	△2,466,559	
	事業費	107,057,009	107,267,640	△210,631	
	事務費	38,787,142	37,178,338	1,608,804	
	共同募金配分金事業費支出	7,333,831	7,278,782	55,049	
	分担金費用	235,280	235,280	0	
	助成金費用	2,014,400	914,896	1,099,504	
	負担金費用	1,789,227	405,519	1,383,708	
	減価償却費	11,790,427	11,904,013	△113,586	
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△4,860,991	△4,860,991	0	
	サービス活動費用計(2)	412,301,911	410,945,622	1,356,289	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△7,271,106	4,199,704	△11,470,810	
サービス活動外増減の部	収益				
	受取利息配当金収益	814,125	727,798	86,327	
	その他のサービス活動外収益	2,975,566	2,705,746	269,820	
	サービス活動外収益計(4)	3,789,691	3,433,544	356,147	
	費用				
	サービス活動外費用計(5)	0	0	0	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	3,789,691	3,433,544	356,147	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		△3,481,415	7,633,248	△11,114,663	
特別増減の部	収益				
	サービス区分間繰入金収益	17,297,095	23,957,581	△6,660,486	
	特別収益計(8)	17,297,095	23,957,581	△6,660,486	
	費用				
	固定資産売却損・処分損	0	18	△18	
	サービス区分間繰入金費用	17,297,095	23,957,581	△6,660,486	
	特別費用計(9)	17,297,095	23,957,599	△6,660,504	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	△18	18	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		△3,481,415	7,633,230	△11,114,645	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	235,163,369	222,230,339	12,933,030	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	231,681,954	229,863,569	1,818,385	
	基本金取崩額(14)	0	0	0	
	基金取崩額(15)	0	0	0	
	その他の積立金取崩額(16)	1,083,500	5,299,800	△4,216,300	
	その他の積立金取崩額	1,083,500	5,299,800	△4,216,300	
	その他の積立金積立額(17)	0	0	0	
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	232,765,454	235,163,369	△2,397,915	